

**EX TUTO A/S**

**Toldbodgade 55 1, 1253 København**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 25 50 55 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2019.

---

Jan Trzaskowski  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

EX TUTO A/S  
Toldbodgade 55 1  
1253 København

CVR-nr.: 25 50 55 22  
Stiftet: 14. juli 2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

### Bestyrelse

Peter Møgelvang-Hansen  
Thomas Riis  
Michael Steinicke  
Jan Trzaskowski  
Jakob Bundgaard

### Direktion

Jan Trzaskowski

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

At drive forlagsvirksomhed, konsulentvirksomhed samt grafisk virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 594 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 444 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>593.952</b>	<b>-6</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.999	-34
<b>Driftsresultat</b>	<b>565.953</b>	<b>-40</b>
Andre finansielle indtægter	30	11
Øvrige finansielle omkostninger	-1.447	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>564.536</b>	<b>-30</b>
1 Skat af årets resultat	-120.912	0
<b>Årets resultat</b>	<b>443.624</b>	<b>-30</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	53
Overføres til overført resultat	243.624	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83
<b>Disponeret i alt</b>	<b>443.624</b>	<b>-30</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.015	61
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.015</u>	<u>61</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.015</u></b>	<b><u>61</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	864.047	632
	Varebeholdninger i alt	<u>864.047</u>	<u>632</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.191	245
	Tilgodehavende selskabsskat	0	30
	Andre tilgodehavender	<u>7.452</u>	<u>10</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>144.643</u>	<u>285</u>
	Likvide beholdninger	<u>746.021</u>	<u>172</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.754.711</u></b>	<b><u>1.089</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.787.726</u></b>	<b><u>1.150</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	392.834	149
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	53
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.092.834</u></b>	<b><u>702</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.475	206
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	142.664	47
	Selskabsskat	90.912	0
	Anden gæld	425.841	195
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>694.892</u>	<u>448</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>694.892</u></b>	<b><u>448</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.787.726</u></b>	<b><u>1.150</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	120.912	0
	<b>120.912</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	337.894	338
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>337.894</b>	<b>338</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-276.880	-243
Årets afskrivninger	-27.999	-34
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-304.879</b>	<b>-277</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>33.015</b>	<b>61</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	125
Kontant kapitaludvidelse ved omdannelse pr. 9. januar 2012	0	52
Overført fra frie reserver ved omdannelse pr. 9. januar 2012	0	323
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	149.210	232
Årets overførte overskud eller underskud	243.624	-83
	<b>392.834</b>	<b>149</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	52.900	52
Udloddet udbytte	-52.900	-52
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>53</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>53</u></b>

## 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.